CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIl

DE%ERMINAZI ONE D[Ri GENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO : Affidamento incarico all’associazione

indatal6 DIC, 2013 Culturale “Musiche e Parole” per la realizzazione di

" — n.7 spettacoli musicali: 14-19-22-24 dicembre in Via

N 1F1¢ ') Roma; 26-28 dicembre CorsoXXV aprile; 01 gennaio
P/za Duca Degli Abruzzi.

N. zZAL SETTORE vII
DATA A4~ 42- 2045

-‘DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2042 CAP. 4308 IMP._A248 jA3

FUNZ. 02 SERV, & INTERV. 03

IL RAGIONIERE

Gl

L’anno duemilatredici il giorno A4 del mese di Dicembre del Settore VII, il
Dirigente, Dr.Santi Distefano , ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che I’ Amministrazione Comunale, nell’ ambito dei suoi pil generali
obiettivi strategici per promuovere la cittd in ambito turistico e culturale intende
procedere, cosi come negli anni precedenti, all’ organizzazione del “NATALE
BAROCCO”,

Considerato che, pertanto, si rende necessario organizzare spettacoli e intrattenimenti
vari da svolgersi nel mese di dicembre c.a. e fino al 6 gennaio 2014;

Vista la nota dell'Associazione Culturale “Musiche e Parole” di Pozzallo del
05.12.2013, assunta al prot. n. 95356 del 05.12.2013 con la quale la stessa propone in
occasione del Natale 2013 spettacoli musicali eseguiti da un trio o un duo d'archi
composti da professionisti diplomati in conservatorio. Per l'esibizione viene richiesto un
corrispettivo di € 240,00 + IVA al 22% a prestazione; '

Che trattasi di spettacoli musicali: trio flauto, violino e violoncello, duetto violino e
violoncello, trio violino, viola e violoncello, trio violino, viola e violoncello, trio violino
viola e violoncello, duetto violoncello e violoncello, duetto marimba e violoncello;

Considerato che  Amministrazione intende animare musicalmente il Centro Storico e che,
pertanto, si ritiene opportuno incaricare I' Associazione Culturale “Musiche e Parole” ai
sensi dell’ art.57 punto 2 lettera b) del D.Lgs n. 163/2006 di effettuare sette interventi da
tenersi nel centro storico e nelle giornate come di seguito evidenziato:

14 dicembre — Via Roma;

19 dicembre — Via Roma;

22 dicembre — Via Roma;

24 dicembre — Via Roma

26 dicembre — Corso XXV aprile

28 dicembre - Corso XXV aprile

01 gennaio — P/za Duca Degli Abruzzi;

Sentita ' Amministrazione;

Rilevato che il servizio pud essere affidato ai sensi dell’ art.57 punto 2 lettera b) del
D.Lgs n. 163/2006 all'Associazione Culturale “Musiche e Parole” per la realizzazione di
n.. 7 spettacoli musicali eseguiti da un trio e/o un duo d'archi composti da professionisti
diplomati in conservatorio per l'importo complessivo di € 2.050,00 compreso IVA;

Dato atto che attraverso il SIMOG, per la procedura in parola, & stato acquisito il

Codice di Identificazione gara Z480CDO159, ai fini della tracciabilitd dei flussi
finanziari di cui all'art. 3 della L. 136/2010 e successive modifiche;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Ritenuta la propria competenza ai sensi degli artt. 53 e 65 del Regolamento di
Organizzazione degli Uffici e dei Servizi Comunali;




DETERMINA
1)Di affidare, per le fatte premesse, ai sensi dell’ art.57 punto 2 lettera b) l'incarico
all'Associazione Culturale “Musica e Parole”di Pozzallo e per essa alla Signora Vindigni
Antonella + P.Iva 01326110887 per la realizzazione di n.. 7 spettacoli
musicali eseguiti da un trio e/o un duo d'archi composti da professionisti diplomati in
conservatorio per I'importo di € 2:050,00 compreso IVA;
2) Di Impegnare la somma complessiva di € 2.050,00 compreso IVA al Cap. 1708 -
Funz.07 - Serv.0l - Int.03- ImpAZAS/43
3) Di liquidare ¢ pagare la somma di € 2.050,00 compreso IVA alla Cérﬁpagnia Culturale
 “Musica e Parole”C.F.90017190886 P.Iva' 01326110887 dietro presentazione ch debita
documentaz10ne fiscale intestataal Comune.di Ragusa;

L ttore Direttivo Il Funzio ' oC.S.

iﬁlﬁﬁp@ Tasca o Sig. Salva Salhﬁtro

Il Diriggtte
Dr. Santifh Stefano

Da trasmettersi d’ Ufficio oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
Settori / uffici Ragioneria- Ced per la pubblicazione nell'apposita sezione denominata
“Amministrazione trasparente” artt. 26-17 Dlgs del 14.03.2013.



SETTORE SERVIZI CONTABILL E FINANZIAR]

Visto per  la regolaritd contabile attestante la copertura tinanziaria i sensi
dettart. 151, 4° comma, del TUEL.

~ Ragusa /_2 1< bat™>

. " IL RESPONSABAE DI RAGIONERIA

“H sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all*Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirtgenziale, ¢
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il .campimento del suindicato periodo i

pubblicazioné e cioe dal 18 pic. 2013 al 2 7 pic 2013
Ragusa 3@ DiC. 2013

IL MESSO COMUNALE




